[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2019 г.					                                                     № 20

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 13 июля 2017 года № 96

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Реестр муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 13 июля 2017 года № 96.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования село Газ-Сале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава села                                                                             		    И.М. Заборный

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации муниципального образования село Газ-Сале
от 15 февраля 2019 года № 20

И З М Е Н Е Н И Е,
которое вносятся в Реестр
муниципальных услуг муниципального образования село Газ-Сале

1. Дополнить подпунктом 29 следующего содержания:
 «
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование регулирующих предоставление услуги нормативных правовых актов
	Наименование
административного регламента
	Наименование исполнителя

	1
	2
	3
	4
	5

	29.
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования село Газ-Сале, а также посадку (взлет) на расположенные в границах муниципального образования село Газ-Сале площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	Воздушный кодекс РФ; ст. 49 Правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 г. № 138, статья 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статья 6 Устава муниципального образования село Газ-Сале
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования село Газ-Сале, а также посадку (взлет) на расположенные в границах муниципального образования село Газ-Сале площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (постановление Администрации села от 21 февраля 2019 года № ____)
	Администрация села Газ-Сале

».
image1.jpeg